AVISO DE RESULTADO FINAL DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA CONSULTOR
INDIVIDUAL Nº 001/2021

Processo nº 17.981.421-8. A Comissão Permanente de Licitação do Componente 1 PPS-BID

da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária, por intermédio

do Programa Paraná Seguro – BID (Contrato de Empréstimo nº 3137/OC-BR), torna público

o resultado final da seleção de Consultor Individual com formação técnico profissional espe-

cializada, portador do título de Contabilidade, Gestão Financeira, Economia, Administra-

ção ou áreas afins, cujo aviso foi publicado no DIOE, edição nº 11025, do dia 28/09/2021 e

no site da SESP: www.seguranca.pr.gov.br/Pagina/Contratacao-de-Consultor-Administrativo,

de acordo com as "Diretrizes para Seleção e Contratação de Consultores Financiados pelo

BID GN-2350-15", conforme lista abaixo:

Candidato Pontuação Classificação

Rhomullo Furmann 195 1º

Thiago de Oliveira Teodoro 100 2º

Leila de Paula Justino Siqueira 65 3º

Dimoni Vicente Ferreira 25 4º

Roseli Ribeiro Camilo Viveiros 5 5º

O prazo recursal será de cinco dias úteis a contar data desta publicação.

Informações: Escritório de Projetos – Paraná Seguro – BID, Telefone: (41) 3313.1942.

Em 13 de outubro de 2021,

Major QOPM Dalton Gean Perovano,
Presidente da Comissão

Edifício Caetano Munhoz da Rocha | Centro Cívico | Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | 3°, 4° e 5° andar
Curitiba | Paraná | Fone: [41] 3313-1973 | CEP: 80.530-280 | ep.pps@sesp.pr.gov.br | www.segurança.pr.gov.br

378
47

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 13/10/2021 16:02. Inserido ao protocolo 17.981.421-8 por: 3° Sgt. Qpm 1-0 Sydney
Vilimavicius em: 13/10/2021 15:49. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: a92747c86f33af03ae15f86f30612415.

378a
47

Documento: Aviso_de_resultado_CONSULTOR_FINANCEIRO.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 13/10/2021 16:02.

Inserido ao protocolo 17.981.421-8 por: 3° Sgt. Qpm 1-0 Sydney Vilimavicius em: 13/10/2021 15:49.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
a92747c86f33af03ae15f86f30612415.